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Tin Shui Wai (Tin Tsz) San Tin PTI

天水圍
(天慈)
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Tin Yiu

天耀
Tin Yiu
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天慈
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新田(皇巴站)
San Tin PTI

新田(皇巴站)

Lok Ma Chau (Huanggang)
Control Point

落馬洲(皇崗)口岸
Lok Ma Chau (Huanggang)
Control Point

落馬洲(皇崗)口岸

N276

特別服務

N276
Special Service

經元朗
via Yuen Long

2024年8月 2、3、9、10、16、17、23、
24、30、31日深夜提供服務

2024年8月 2、3、9、10、16、17、23、
24、30、31日深夜提供服務

2024年8月 2、3、9、10、16、17、23、
24、30、31日深夜提供服務

2300 - 0200  
From Tin Shui Wai (Tin Tsz)

天水圍(天慈)開
From Tin Shui Wai (Tin Tsz)

天水圍(天慈)開
From Tin Shui Wai (Tin Tsz)

天水圍(天慈)開

新田(皇巴站)開

0000 - 0330

特別服務暑期暑期

Operates on 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30, 31 

August 2024

From San Tin PTI

轉乘
皇巴

Interchange 
Huang Bus
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30日有效 每日10程 

逾 450條九巴及龍運路線

時間表 Timetable

路線表 Bus Stop List

1

2

3

4

5

6

7

8

9

天耀邨耀盛樓

天耀邨耀民樓

洪元路洪福邨

洪天路洪福邨

天慈總站

天水圍站

石埗村

洪福邨總站

大道村

Tin Tsz Bus Terminus

Yiu Shing House, Tin Yiu Estate

Yiu Man House, Tin Yiu Estate

Tin Shui Wai Station

Shek Po Tsuen

Hung Fuk Estate Hung Yuen Road

Hung Fuk Estate Bus Terminus

Hung Fuk Estate Hung Tin Road

Tai Tao Tsuen

10

11

12

13

14

15

屏山

塘坊村站

灰沙圍 Fui Sha Wai

Tong Fong Tsuen Station

Ping Shan

巴士站  Bus Stop Fare車費

元朗廣場

水邊圍邨

元朗同樂街

Shui Pin Wai Estate

Yuen Long Plaza

Tung Lok Street, Yuen Long

2300 - 0200

往天水圍天慈
To Tin Shui Wai (Tin Tsz)

往新田(皇巴站)
To San Tin  PTI

16

17

18

19

元朗谷亭街 Kuk Ting Street, Yuen Long

形點 I

形點II

新田運輸交匯處

YOHO MALL II

YOHO MALL I

San Tin Public Transport Interchange

$15.2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

元點

元朗又新街

水邊村

朗邊

新田運輸交匯處

元朗大棠路

元朗康樂路

元朗公園

屏山

San Tin Public Transport Interchange

YOHO MIX

Yau San Street, Yuen Long

Tai Tong Road, Yuen Long

Hong Lok Road, Yuen Long

Shui Pin Tsuen

Yuen Long Park

Long Bin

Ping Shan

10

11

12

13

14

15

大道村

灰沙圍

新起村 San Hei Tsuen

Fui Sha Wai

Tai Tao Tsuen

巴士站  Bus Stop Fare車費

石埗村

洪天路洪福邨

天水圍站

Hung Fuk Estate Hung Tin Road

Shek Po Tsuen

Tin Shui Wai Station

16

17

18

19

天水圍警署 Tin Shui Wai Police Statioin

天水圍運動場

賞湖居

天慈總站

Sherwood Court

Tin Shui Wai Playground

Tin Tsz Bus Terminus

$15.2

於2024年8月 2、3、9、10、16、17、23、24、30、31日深夜提供服務

0000 - 0330

天慈開
From Tin Tsz

新田(皇巴站)開
From San Tin PTI

N276
特別服務
Special Service

Operates on 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30, 31 August 2024

Frequency (mins) 班次(分鐘)

30

30
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